
ul. N
ow

y Św
iat

ul. Kaprów

0 1 2 3 [m]

N

2

3

1

4
10,91 m2

26,70 m2

11,57 m2

6,10 m2

55,28 m2

3.     SYPIALNIA

4.     ŁAZIENKA

+      BALKON 3,60 m2

1.     KORYTARZ

PIĘTRO  2 - LOKAL MIESZKALNY: M13

2.     POKÓJ DZIENNY Z KUCHNIĄ

UWAGA:

Powierzchnię obliczono zgodnie z normą PN-ISO 9836:1997 Właściwości użytkowe w budownictwie - Określanie i obliczanie wskaźników powierzchniowych i kubaturowych ul. Jana Sołtana 1, 72-600 Świnoujście
Kowo Udvikling Anpartsselskab Spółka komandytowa


